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VINDEREN: Storløbsdag i Odense med Sprintermesteren omme i 6. løb som den helt store begivenhed. Men der 
indledes med et supergodt 3-årsløb, hvor der desværre kun blev startmeldt fem heste. Men hvad der ikke er i 
kvantitet, det er der så i kvalitet. 5 Lamborghini C N vandt sidste år Jydsk 2-årings Grand Prix, og var også placeret i 
Dansk Opdrætningsløb. Indledte 3-årssæsonen med galop i Pay Dirts Mindeløb i Skive, men gik en fin ophentning, og 
var fjerde til Gourmet d’Arc, Lets Go Ostedantik og Laurentia Mosebo. 

MODBUDDET: 3 Lonesomerider har to starter i kroppen i denne sæson. Vandt sikkert i sæsondebuten her i Odense i 
Påsken, men galopperede så med Rolf Jørgensen i sulkyen i Pay Dirts Mindeløb ti dage senere. Får denne gang Skive-
træner Jan Dahlgaard tilbage i sulkyen, og han gjorde det godt med Lonesomerider sidste år, blandt andet med sejr på 
Derbydagen før vindertippede Lamborghini C N. 

OUTSIDEREN: 4 Lee Marvin kommer i sæsondebut. Var en af de bedste i årgangen sidste år, og Skive-træner Jan 
Friis kommer sikkert med en velforberedt Nuncio-søn her. Blev anden i Auktionsløb i Aalborg og anden i Dansk 
Opdrætningsløb til Lets Go Ostedantik, så der er en vis klasse på Lee Marvin. Disse tre bør gøre op om det, selvom 
Mad Hatter Sisu og Pure Caviar så absolut også er gode 3-åringer. 

RANK: A: 5   B: 3-4-1-2   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Og det sker med et godt hoppeløb for 3-årige heste. Det er svært at tippe 
imod ubesejrede 3 Lipa Wee, og så ved jeg godt, at den blev disket for trængning senest – og dermed IKKE vandt 
løbet – men Tactical Landing-hoppen var først på stregen på en 1.16-tid. Nu er det første gang på udebane for Lipa 
Wee. 

MODBUDDET: 1 Light Hancock kom senest tilbage efter præcis et halvt års pause. Var hurtig fra start, og sad 
undervejs i ryg på Langelængder, som havde startspor indvendigt for Green Manalishi-hoppen. Denne gang er det 
omvendt, og med løbet i kroppen, så er Light Hancock sikkert også gået frem. Rammer Aarhus-træner Michael 
Lønborg spidsen, så kører han sikkert dér. 

OUTSIDEREN: Nævnte 6 Langelænder har imponeret de to seneste starter. Først fik den sen angrebsplads bag 
førende/vindende Giovanni, og sidenhen vandt den fra spids. Kan sikkert gå en ny 1.16-tid her, men er det nok? Vi 
bemærker også, at den svenske catchdriver Stefan Persson er hyret til at køre kapable 7 Let’s Run Kåsgård. 

RANK: A: 3-1-6-7   B: 10-9-2-4-5-8  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det Liga 1-løb, hvor der kun blev meldt seks heste til start. Det er udskrevet som 
amerikanerløb, og derfor fik den nylige vinder af Charlottenlund Open – 6 Four Guys Dream – det dårligste startspor. 
Formen er dog helt i zenit, og den sad endda fast med kræfter sparet i forrige start på Örebro. Stefan Persson fyrer 
sikkert til ude fra 6’eren – og hvem tør/kan så svare? ”Ingen” vil være min påstand. 

MODBUDDET: 4 E Type Cash vandt senest ret let på Musketerdagen i Skive, da Steen Juul lidt overraskede 
afleverede spidsen frivilligt til Flemming Jensens hest. Siden var resten af løbet ”lugna gatan” for Ready Cash-sønnen, 
som dog nok kommer til at gå udvendigt i dette løb, og dermed gøre grovjobbet selv. 

OUTSIDEREN: 1 Thewinnertakesitall kommer i comeback her. Har kun startet 
en enkelt gang siden Derbyweekenden, hvor den ingenting gik på Åby. Sporet  
kunne ikke være bedre, og Nicklas Korfitsens hest er en sjov fidus her. 

RANK: A: 6   B: 4-1-3-2-5  C: - 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 



SPILTIPS TIL ODENSE 
FYENS VÆDDELØBSBANE D. 23/5 | START KL. 15:45 

 

 
 
 

VINDEREN: Hoppesprinten 2025 er naturligvis forbeholdt 4-årige hopper, og altså den danske Derby-årgang. 
Lunden-træner Steen Juul har fået 1 Keen Lady Josselyn tilbage igen, og skal naturligvis forsøge at vinde så mange 
penge som muligt med Maharajah-hoppen i de danske årgangsløb. Er hurtig fra start, og kan måske føre hele løbet her 
fra sin perfekte udgangsposition. 

MODBUDDET: 2 Kaley D C var helt under isen i sæsondebuten her i Odense 25. april, og trængte helt tydeligt til løb i 
kroppen. Derudover gik Kaley D C efter starten hjem til Aarhus-træner Michael Lønborg, og om det er det ene eller 
andet – sandsynligvis en kombination – er ikke til at vide, men det var en ganske anderledes positiv præstation 
senest, hvor Kaley D C plukkede gode Karla Di Damgård ned fra spids de sidste 50m på en 1.14-tid. 

OUTSIDEREN: 6 Karma Shadow er også en rigtig skrap hest. Sad totalt fast på Lunden i sæsondebuten, så sejren på 
Jägersro – til otte gange pengene – starten efter kom ikke som nogen overraskelse, i hvert fald ikke for de danske 
spillere. Gjorde det også godt senest trods et bøvlet løb, og skal afkrydses tidligt på V4 og V5. 

RANK: A: 1-2-6-7   B: 3-9-5-4-10-8  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Nyt ligeløb udskrevet efter amerikanerprincippet har givet et fremragende felt, hvor eksperter og spillere 
virkelig bliver sat på prøve. 1 Henri Cloc er jo i helt selvlysende topform, og trives rigtig godt her i Odense. Vandt en 
flot sejr senest foran Caravaggio Jet og Gunpowder, og bliver indersporet ikke en fælde for den Kaj Jørgensen-
trænede Wishing Stone-søn, så løber den med pæn vinderchance her. 

MODBUDDET: 2 Reginald Dwight gik jo et kanonløb senest i Aalborg. Galopperede direkte fra start, og satte 25-30m 
til. Blev efterfølgende kørt frem i dødens på Generalen, og det kunne naturligvis ikke lade sig gøre at plukke den ned 
med så stor en skæver fra start. Den Christian Lindhardt-trænede hest meldte dog alt vel med formen, og med et 
bedre løb denne gang, så er den tyske Elton John-hest med på stregen. 

OUTSIDEREN: 7 Golden Eye S F er en spændende starter. Den Nicklas Korfitsen-trænede Maharajah-hoppe er blandt 
de hurtigste startere i Danmark, og kan sagtens drøne til spids her. Golden Eye S F har dog ikke startet I næsten fire 
måneder, så Korfitsen kunne godt tænkes at slippe til en god konkurrent på første langside.  

RANK: A: 1-2   B: 7-4-8-5-6-9   C: 3 
  

 
 
 

VINDEREN: Sprintermesteren 2025 blev et KANONLØB – så er det bare sagt! Der er deltagelse af både nogle af de 
bedste danske 4-åringer samt flere spændende heste med anden oprindelse end dansk. Jägersro-træner Joakim 
Lövgren kommer med 6 Kreadlys Lew, som er lynhamrende hurtig fra start, og senest var ude i storløbet 
Kongepokalen på Åby Travet. Et forsigtigt vindertip, for der er virkelig gode heste med i løbet. 

MODBUDDET: 8 Forest Jet var ikke heldig, da der skulle trækkes lod om startsporene til dette løb, men den Jan Friis-
trænede Wishing Stone-søn gik et topløb senest i Skive, hvor den vandt Frosty Hanovers Mindeløb på en sylhvas 
speed foran skrappe Fly Equos Jet, som ellers lignede vinderen med Robin Bakker i sulkyen. 

OUTSIDEREN: 2 Kanon Laser gik rigtig godt senest på Jägersro, og en 1.13-tid fuld vej hinsidan kan sikkert veksles 
til en 1.11-tid på sprint her i Odense. Men er det så nok? Se også op for 10 Thinker  
Monkey, som her gør første start på sprint i Danmark, men desværre for Stald  
Masiol ApS trak bagspor her. 4 Kazio med løb i kroppen kan være den næste,  
eventuelt sammen med 7 Kalles Krisbe Notz, som senest gik godt på Lunden!  

RANK: A: 6-8-2-10  B: 4-7-5-3-1-9           C: - 

4. LØB – KL. 16:47 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:10 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:30 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Det ene topløb afløser det andet denne fredag i Odense, og nu gælder det et 5-årsløb i ”Made In 
Denmark”-løbsserien. 8 Just Hans har pt. prædikatet ”Danmarks bedste hest”, og den gjorde en fin figur i 
Copenhagen Cup, hvor den tog sjettepræmien lidt på afstand af Diva Ek, Dancer Brodde & Co. Det er et 
amerikanerløb, så selvfølgelig starter Just Hans bagest med 1,7 mio. kr. på præmiekontoen. 

MODBUDDET: 6 In My Way Damgård har bestemt ikke haft megen lodtrækningsheld de seneste mange 
starter. Denne gang gav det sig selv, når det er et amerikanerløb, men den Michael Lønborg-trænede Papagayo 
E-søn har leveret rigtig gode resultater trods de pauvre startspor, og her er der ingen tvivl om, at Lønborg 
trykker speederen i bund fra start for at komme til spids. Hesten at slå for Just Hans. 

OUTSIDEREN: 7 Jigger starter for første gang siden Dansk Trav Derby 2024 i slutningen af august, og det er 
superspændende at se, hvor den levende Lunden-legende Steen Juul har hesten formmæssigt. Har tidligere 
været klart bedst højre rundt, men har selvfølgelig også løbet stærkt venstre rundt som her i Odense. Birger 
Jørgensens 3 Itsgottobeperfect kommer med fire sejre i træk, men er virkelig til eksamen her! 

RANK: A: 8   B: 6-7-3-4   C: 2-1-5 
 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et ligaløb, men denne gang i voltestart, hvor to ligaklasser møder hinanden, og spillerne skal 
desuden bemærke, at distancen er velvoksne 2640m. Distancen er guf for 5 Starcatcher, som senest her i 
Odense vandt ganske let på en 1.14-tid i voltestart, og virkelig til at trives på denne bane. Men det er et virkelig 
svært løb for spillere og eksperter, for alting afhænger af det tempo, som spidshesten kører. 

MODBUDDET: En anden hest, som har stor fordel af distancen, er 4 Jackson La Marc, som også kan være rigtig 
hurtig fra start i voltestart. Det er ikke helt utænkeligt, at landschampion Birger Jørgensen vil forsøge at komme 
så godt afsted fra 20m-volten, at han tidligt kan overtage spidsen med den Morten Juul-trænede Raja Mirchi-
søn. Har tidligere slået bedre heste end dagens modstandere over lang distance.  

OUTSIDEREN: Den HELT sjove i dette løb kan være 3 Borups Atlas, som i forrige start vandt en imponerende 
flot sejr på Falster på en 1.14-tid, og senest startede på Copenhagen Cup-dagen fra et iskoldt startspor 12. 
Gjorde det dog flot som femte, hvor den kom flyvende ude i banen til slut mod gode heste som 
Justlikejessejames og Juventas.  

RANK: A: 5-4-3  B: 6-8-7-2-1   C: - 

 
 
 
 

VINDEREN: En flot og forhåbentlig god og velafviklet løbsdag i Odense afrundes med et amatørløb, hvor Bjarke 
Christensen-trænede 4 Jay Jay er helt formidabelt godt inde på pengene, kommer med syv sejre i træk, men har 
ikke startet siden november måned. Kan behøve det berømte løb i kroppen, men skal være en vinderchance.  

MODBUDDET: 7 Jeppe er ikke sådan helt til at stole på. Scarlet Knight-sønnen galopperede således i sin 
sæsondebut her på banen i Påsken, men kapaciteten på Jeppe er stor, og den vandt senest Aarhus-amatøren 
Emil Helge Mæhlisen kørte den. Vinderchance i fejlfri udgave. 

OUTSIDEREN: Fra 60m tillæg finder vi hyperspeedige 14 Farinelli Hastrup,  
som bare gør godt hver eneste gang. Skal bruge overpace her for at kunne vinde. 

RANK: A: 4-7-14      B: 3-1-6-5-10-9-11-13-12-2     C: 8 

7. LØB – KL. 17:53 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:12 

9. LØB - KL. 18:30 
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3-1-6-7-10-9-2   1-2-6-7-3 

6 Four Guys Dream  1-2-7-4-8-5-6-9 

1-2-6-7-3   6-8-2-10 

1-2    8 Just Hans 

6-8-2-10 

PRIS: 280 kr.   PRIS: 320 kr. (160 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


